REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA PUKIJ
KESHILLI I BASHKISE

Nr._/ ©) '.‘EE_.-"F prot: Puké, mé 01. 07.2024

VENDIM
Nr. 27 daté 24.06.2024

PER:
“Zgjedhjen e Kryetarit te Keshillit Bashkise Puke”

Késhilli Bashkise ng mbledhjen e tij jashte radhe t& datés 24.06.2024, me kerkesen e
nje grupi keshilltaresh per mbledhje jashte radhe , depozituar ne zyren e protokollit me date
20.06.2024, bazuar né ligjin Nr.139/2015 2015 "Pér Vetégeverisjen vendore" neni 53. pika 3.
shkronja “b™ dhe neni 56, si dhe VKB nr 14 date 30.06.2020 * “Rregullore e funksionimit te
Keshillit te Bashkise Puke”, pas shkarkimit nga detyra te kryetarit te Keshillit Bashkise Puke 7.
Eduard Gjoka . viersoi propozimin per Kryetar te keshillit bashkiak me votim te fshehte :

VENDOSI:
1.Zgjedhjen e Kryetarit te Keshillit Bashkiak z.Gjon Gjoka .
2.Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Kryetari i Keshillit.

3.Ky vendim hyn ng fugi sipas nenit 55, pika6,e ligjit nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjen
Vendore™,

4. Shpallur me daté 01.07.2024
5. Miratuar me 9 vota: vota pro 9. vota kundér 0, vota abstenim 0

SEKRETARI ZV/ KRYETARI I KESHILLIT
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REPUBLIKA E SHQIPERIS]:
PREFEKTI I QARKUT SHKODER

gyl 0%
Nr. 1 prot. Shkodér, mé o4 2024
LENDA: Mbi vendimin Nr.27 daté 24.06.2024 t& Késhillit té Bashkisg Puke.

KESHILLIT BASHKIAK PUKE

Prefekti i Qarkut Shkodér n zbatim t& kompetencave Q€ i jep ligji nr.107/2016 dt. 2.10.2016 “Pér
Prefektin” i ndryshuar, ng mbéshtetje t& nenit 53 pika 3 /b, nenit 54 shkronja b, nenit 55 pikat 3
5;! 1 t& Ligjit Nr.139/2015 dats 17.12.2015 pér “Vetéqeverisjen Vendore” ndryshuar, Urdhérit t&
Ministrit te Brendshém Nr.175 dt.9.07.2020 “par miratimin e rregullores s& Brendshme “Pgr
organzimin dhe funksionimin e Institucionit t& Prefektit t& Qarkut” si dhe aneks;i 1 “Rregullat pér
procedurat e verifikimit dhe kontrollit nga Prefekti i Qarkut”, Kreu I, neni 4, VKB Puke
Nr.14/2020 “Mbi miratimin e rregullores sé Brendshme té Késhillit Bashkiak Puké”, nen; 14,
shLyroi VKB Puké nr.27 daté 24, 06.2024 : “Mbi zgjedhjen e Kryetarit té Keshillit o Bashkise
Pu'ké‘ Z.Gjon Gjoka”,

Prefekti ju autorizon te procedoni konform procedurave te metejshme ligjore.

Duke ju falenderuar pér bashk&punimin,

PREFEKTI

Majlinda ANGONI

| Adresa: "Rruga 28 Néntori” Shkodér, Telefon/Faks 00355 2224 2705, e-mail: Prefekti. Shkoder@mb. gov.al



